C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.754/2013

Autor: Nilson Leitão

Data da
Apresentação:

19/02/2013

Ementa: Requer providências da Mesa concernente ao não entendimento
pelo Senhor Ministro de Estado dos Transportes, ao
Requerimento de Informação nº 1.118 de 2011.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 6.754/2013, nos termos
do art. 164, inc. I, do RICD, tendo em vista que a resposta
ministerial já foi encaminhada ao seu Autor por meio do Ofício
1ªSec/RI/I n. 124/2013. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 07/03/2013